
pRovozNí ŘÁu anpÁlu cHATovn osADy
POD LVEM NA POZEMKU DRUZSTVA

upravuje podmínky a způsob vžívání lesního areáIu členy a návŠtěvníky areá|u

x"aoa.Ž"ni povinností a ptrrušení zákazi stanovených tímto řádem povaŽuje DPL za hrubé poruŠení

clobrých mravů v družstvujakož i za porušenízásad soužití a pořádlru v areálu.Apelujeme i na

zachování určité tolerance ,pochopení,slušnosti a vstřícnosti ke svým sousedŮm chatařŮm.

Oprávnění a povinnosti uživatele pozemku:
|t lJživate|je povinen dodržovat ustanovení zákona č.28911995 Sb,lesní zákon v platném

znění.
AlPráva a povinnosti uživatele člena DPL a ieho hostů

_ Uživatelje oprávněn vstrtpovat clo okoIních prostolťt,sbít,at lesní plocliny a klest.

- Získáníjiného dřeva je možné jen za úrplatu po dolrodě s družstvem nebo vIastníky okolních pozernkťr.

- Kácení stromů a keřů a rozsálrlejší výsadba zeleně.ie možná pollze se soulrlasem družstva na návt'h

čletla nebo skupiny členťr . Návrh btrde projednán představenstvem s případnou korrzultací s odbornými

olgány .

- Uživatel při své činnosti .ie povinen dbát ochlany lesťr ,zacl-továvat v niclr potřebnou opatrnost a neruŠit

lesní prostředí , dbát aby neclocházelo k poškozováni pťrdního fondLr.

- Uživatel nestní na pozemku ani v jeho okolí rozdělávat otevřené ohně a volně tábořit .Výjinrkotr je

poLržití rnalého olrně rozdělaného v protipožárně odolnérn ohništi v bezprostřední blízkosti nernovitosti při

zajištění bezpečnostníclr opatřerrí (trvalá kontrola,hasicí přístroj nebo voda k bezprostřednírnLr poLrŽitÍ).V

obclobí,kcly je v rnístě v dťrsleclkLr sLrcha vydán celoplošný zákaz je rozdělávání ohňťr je zcelazakázáno.
_ V době pracovnílro volna je dovoleno používat motorových a okrr,ržních pil ,sekaček a jiných zaíízení

s naclměrnýrn hlLrkem době od l0.00 cto 12.00 a14.00 až 1B.00 hod..V době letních prázdnin platí toto

olnezení i ve všeclníclr dnech.
-Uživatelům se zakazqe obtěžovat ostatní uživatele bez oprávněnéIro dťrvoclrr hlukeIn.V době ocl 24.00

clo 8.00 lrodin jsor_r uživatelé povinni zachovávat noční klid.Po 24 hodirrě je nutné projednárrí akce předern

se sousedy do vzdálenosti cca 80 metrťt.

- L]živatel nesmí na lesní půdě narušovat půdní kryt, stavět ploty ajiné stavby,budovat

chodníky ,zakládat skládky ,znečišt'ovat les odpady a odpadky .

- V přípaclě,že je zjištěn viník nrirnořádného znečištění,.ie povinen odstranit znečištění na své náklady.V
případě,že tak neučiní,zajistí úkIid drltžstvo, a to na náklady viníka.

_ Uživatel nestní na pozemku chovat drťrbež a ostatní dornácí zviŤata,neslní rovněž rrechat volně
pobíhat psy a kočky.Majitel psa je povinen odstranit znečištění způsobené jeho psem v oblasti cest a

blízkosti zásíavby.
- Uživatelje povinen udržovat topeniště ,kotrríny, karnna a krby s otevřenýrn ohněm ,elektrické vedení

a e[ektrické a plynové spotřebiče tak,aby byly v soulaclu s protipožárnírni a.iinýnri předpisy.

- Člen drr_ržstva.ie oprávněn poLržívat ke své rekreaci v souladu s lesnínr zákonetn celý areál DPt, pokucl

nedojde k porušení ustanovení zákona,soužití členů a dobr,ých mravů.
_ Uživatel nesmí bránit volnému pohybu osob a lesní zvěře.O výjimkách tarrl, kde by rnohlo dojít ke

škodárn na rnajetku azdraví osob rozl-rodLrje představenstvo ,

B- Cesty a dopravní provoz v areálu
_Uživatel je si vědorn,že lesích jezakázánovjíždét astáts rnotorovýtni vozidly,ato inacesty,naniŽ
zákazrrcri deklarován dopravní značkou; vlastníl< pozelnku nrůže povolit výjirnku ze zákazlt v.jezdLr .

-Uživatel a ostatní návštěvníci areálu budor,r respektovat dopravní situaci a stav kotnunikací v areálu a

přizpůsobí rychlost jízdy podmínkám s maxirnální povolenou rychlostí v areálu 20 krn/lrod. pro motorová i

nemotorová voziclla.Parkování a odstavování vozidel tnimo zastavěnou část osady je zakázáno.Místo pro

parkování v blízkosti chaty není vyhrazeno,ale předpokládá se dohoda se sousedy.
- V přípaclě,že přes upozornění organizace dojde k hlubérnr,r porušení podmíIlek Stanov

DPL,organizačního řádrr nebo podmínek užívání zasíany Lrživatele nebo osob,kterýrn Ltžívání chaty a

pozetnku přenechal,bltde postttpováno s souladu se sta,novami Družstva Pod lvenr.Provozovatel clraty je

povinen seznámit osoby které chatu užívajís ustanovenírni této dolrody v bodech které se týkají provozLt

chaty a areálu.

Ve Starych Splavech dne 30.5.2009; Představenstvo DPL


